
前回に対 1世帯 人口密度

総数 男 女 する増減 平均人員（1k㎡当り）

大正 ９ 第１回 750 5,783 3,039 2,744 － 7.7 22.8

１４ 第２回 868 6,268 3,291 2,977 485 7.2 24.7

昭和 ５ 第３回 718 6,533 3,234 3,299 265 9.1 25.8

１０ 第４回 783 7,060 3,897 3,709 1,073 9.0 30.0

１５ 第５回 890 7,951 3,926 4,025 345 8.9 31.4

２２ 第６回 1,442 8,816 4,339 4,477 865 6.1 34.8

２５ 第７回 1,711 10,668 5,345 5,323 1,852 6.2 42.1

３０ 第８回 1,916 12,085 6,031 6,054 1,417 6.3 47.7

３５ 第９回 2,238 13,523 6,775 6,748 1,438 6.0 53.4

４０ 第１０回 2,355 12,890 6,371 6,519 △ 633 5.5 50.9

４５ 第１１回 2,401 11,749 5,840 5,909 △ 1,141 4.9 46.4

５０ 第１２回 2,520 11,321 5,612 5,709 △ 428 4.5 44.7

５５ 第１３回 2,881 11,104 5,463 5,641 △ 217 3.9 43.8

６０ 第１４回 2,875 11,003 5,425 5,578 △ 101 3.8 43.4

平成 ２ 第１５回 2,921 10,071 4,924 5,147 △ 932 3.4 39.8

７ 第１６回 3,997 11,063 5,914 5,149 992 2.8 43.7

１２ 第１７回 5,021 11,849 6,746 5,103 786 2.4 46.8

１７ 第１８回 4,729 11,401 6,317 5,084 △ 448 2.4 45.1

２２ 第１９回 4,751 11,095 6,186 4,909 △ 306 2.3 43.8

２７ 第２０回 4,683 10,536 5,816 4,720 △ 559 2.2 41.7

資料：国勢調査

　◎◎◎平成27年国勢調査の情報はこちらから◎◎◎

　　「平成27年国勢調査」で検索！！

　　　http://www.stat.go.jp/data/kokusei/2015/kekka.htm

第一報！ 　人口速報集計 平成28年2月26日公表

　抽出速報集計 平成28年6月26日公表

　人口等基本集計 平成28年10月28日公表

　就業状況等基本集計 平成29年4月26日公表

　　など、集計の完了したものから順次公表されます。

国勢調査でみる人口・世帯数の推移
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